המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים ע י

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מיטל סטי ועו"ד רעות בר טוב

ב"כ הנאשם: עו"ד תמר נבו

הנאשם: התייצב

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לחוק (ג) 382 סעיף לפי ממש של חבלה הגורמת תקיפה של בעבירה אותו מרשיעה אני הנאשם הודיית סמך על
העונשין, תשל"ז -1977.

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר לפי בקשת
הנאשם.

רשמתי לפני את הצהרת ב"כ המאשימה כי המתלוננת תיודע כבר עתה על סיום ההליך בתיק העיקרי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' אדר א' תשע"ו, 18/02/2016 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי , שופטת

הודפס ע"י הדרית .א.